
045EC1989C66464D2EAA4B90BFD48E3678779E86

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR IV/15/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie
bezprzetargowym pomieszczeń garażowych będących własnością Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 1

identyfikator IV/15/15/1

Druk nr 101

UCHWAŁA NR IV/15/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym
pomieszczeń garażowych będących własnością Gminy Wąwolnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy:

1 ) na okres 3 lat pomieszczenia garażowego o powierzchni 15 m2 znajdującego się w budynku
położonym w Wąwolnicy przy ul. Lubelskiej na części działki nr 316/11, będącego własnością
Gminy Wąwolnica w trybie bezprzetargowym z Panią Agatą Boruch – dotychczasowym
dzierżawcą ww. nieruchomości,

2 ) na okres 3 lat pomieszczenia garażowego o powierzchni 15 m2 znajdującego się w budynku
położonym w Wąwolnicy przy ul. Lubelskiej na części działki nr 316/11, będącego własnością
Gminy Wąwolnica w trybie bezprzetargowym z Panią Wiktorią Łaguną – dotychczasowym
dzierżawcą ww. nieruchomości,

3 ) na okres 3 lat pomieszczenia garażowego o powierzchni 15 m2 znajdującego się w budynku
położonym w Wąwolnicy przy ul. Lubelskiej na części działki nr 316/11, będącego własnością
Gminy Wąwolnica w trybie bezprzetargowym z Panem Waldemarem Gronkowskim –
dotychczasowym dzierżawcą ww. nieruchomości.

§ 2 .

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


